**III - DE VISITATIONIBUS PASTORALIBUS
ET FRATERNIS ANNO 1987 PERACTIS**

229

IV - E « TERESIANUM » URBIS

Notitiae statisticae Pont. Facultatis Theologicae	243
Professiones et Ordinationes alumnorum O.N. in Collegio Theolog. Internationali	244

V - STATUS ORDINIS NOSTRI

Per Provincias et alias Circumscriptiones	246
Per Nationes	248
Per diversas mundi Regiones	254

VI - ORDO SAECULARIS

Erectiones canonicae Fraternitatum	258
--	-----

VII - NECROLOGIUM FRATRUM O.N. ANNO 1987

259